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Wszystkie pomysły, które wspierane są w TransferHUB, muszą dotyczyć pracy. Ich zastosowanie musi

poprawiać sytuację odbiorców/odbiorczyń i użytkowników/użytkowniczek na rynku pracy, np. stwarzać

im nowe możliwości, rozwiązywać związane z pracą problemy, usuwać bariery czy przeciwdziałać ich

wystąpieniu.

TransferHUB to inkubator innowacji społecznych w obszarze zatrudnienia. Innowacja społeczna

to produkt, usługa lub model działania, który:

dotychczas w Polsce nie był nigdy opracowany,

korzystały z niego inne grupy niż ta, do której potrzeb chcesz dostosować już istniejące

rozwiązanie.

W TransferHUB rozwiązanie jest uznawane za innowacyjne, jeśli spełnia jedno z tych dwóch

powyższych kryteriów.

 W TransferHUB można otrzymać:

wsparcie w zbadaniu problemu społecznego, na który odpowiada pomysł oraz potrzeb

potencjalnych odbiorców/odbiorczyń,

pomoc w przygotowaniu wniosku o grant,

grant w wysokości do 100 000 złotych,

pomoc w opracowaniu i przetestowaniu innowacji,

wsparcie w rozliczeniu grantu.

Pomysły przetestowane w TransferHUB, które okażą się najskuteczniejsze i będą miały

największą szansę by wejść do powszechnego użycia, będą upowszechniane i akcelerowane.  

Grant można przeznaczyć na:

opracowanie pierwszej wersji innowacji (prototypu),

przetestowanie pomysłu z odbiorcami/odbiorczyniami oraz z

użytkownikami/użytkowniczkami,

wprowadzenie zmian do prototypu, które wynikną z testu,

kolejny test z grupą odbiorców i odbiorczyń,

dopracowanie ostatecznej wersji innowacji, w której uwzględnione zostaną z wnioski z

testów.

Do TransferHUB może zgłosić się:

osoba fizyczna, która skończyła 18 lat,

grupa osób, które skończyły 18 lat,

osoba prawna np. przedsiębiorstwo, organizacja pozarządowa, instytucja publiczna,

związek zawodowy.

Nabór do TransferHUB jest ciągły, będzie trwał do czasu, gdy zostanie przyjętych 50 zgłoszeń



do preinkubacji lub zostanie wykorzystany cały budżet na granty.

Na stronie www.transferhub.pl umieszczony jest licznik przyjętych zgłoszeń i przyznanych

grantów, które jest na bieżąco aktualizowany. Dzięki temu można sprawdzić, kiedy zbliża się

koniec naboru.  

Do TransferHUB można zgłosić się poprzez formularz zgłoszeniowy, udostępniony na stronie 

www.transferhub.pl
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